[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 16 октября 2011 года                                                                                                            № 114 - 2
Об исключении Дошиной Р.Р. из списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии «ПРАВОЕ ДЕЛО»

В Санкт-Петербургскую избирательную комиссию поступило личное письменное заявление Дошиной Риммы Ромаевны об исключении ее из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии «ПРАВОЕ ДЕЛО».
Заслушав пояснения уполномоченного представителя избирательного объединения об отказе Дошиной Р.Р. участвовать в избирательной кампании в качестве кандидата, руководствуясь пунктом 10 статьи 26 Закона Санкт-Петербурга, Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Исключить Дошину Римму Ромаевну из заверенного списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии «ПРАВОЕ ДЕЛО».
2. Направить настоящее решение Региональному отделению в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии «ПРАВОЕ ДЕЛО».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Санкт-Петербургской избирательной комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Шубину Н.В.

	Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	А.В.Гнетов

	Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	Н.В.Шубина